SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2193/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023306/2011;

RESOLVE

           Designar a Procuradora Federal MARIA LUCIA CUNHA NASCIMENTO, para

responder pela Procuradoria Geral,  CD-03, nos dias 05 e 06 de julho de 2011, em

virtude  do  afastamento  da  titular  MARIA  CRISTINA  CESAR  DE  OLIVEIRA

CASCAES DOURADO, para  participar  do  Encontro do  Grupo  de  Trabalho  de

Procuradores Federais de Ensino Superior, na cidade de Rio de Janeiro- RJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de julho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2193/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy